ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԳՆՄԱՆ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՄԻ-16/4

Պատվիրատուն` <<ՀՀ ԳԱԱ Մեխանիկայի ինստիտուտ>> ՊՈԱԿ-ն, որը գտնվում է ՄարշալԲաղրամյան 24/2 հասցեում, ստորև ներկայացնում է << ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՄԻ-16/4>>  ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի  ընթացակարգի միջոցով գնում կատարելու արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	2.
	համակարգիչ

 
	հատ
	1
	1
	240000
	240000
	Էկրանի չափսը՝ 21.5”

Պրոցեսոր՝ ինտել կորել( Intel Core) i3 6100
Օպերատիվ հիշողություն՝ DDRAM-IV, 4GB

Կոշտ սկավառակի ծավալը՝ 1.0 TB 

Օպտիկական սկավառակակիրը՝ DVD-RW

Ստեղնաշար և մկնիկ

կամ համարժեք
	Իրան Invader PSU 400W

Պրոցեսոր Intel Core i3-6100, BOX

Մայրականսալիկ  Gigabyte H110M-DS2 Օպերատիվ հիշողություն`  KingstonHX421C14FB/4, 4Gb, DDR4,  2133MhzԿոշտսկավառակ  Toshiba  DT01ACA100, 1Tb, SATA, 3.5", 7200rpm

Օպտիկականսկավառակակիր LG GH24NSD1

Ստեղնաշար Genius KB110X, PS2

Մկնիկ  Genius DX110, USB

Մոնիտոր AOC  E2250SWNAK/01

	3.
	Համակարգիչ  /ամեն ինչը մեկի մեջ ( All on in one)/
	հատ
	1
	1
	300000
	300000
	Էկրանի չափսը՝ 21.5”

Պրոցեսոր՝ ինտել կորել ( Intel Corel) i3 6100

Օպերատիվ հիշողություն՝ DDRAM-IV, 4GB

Կոշտ սկավառակի ծավալը՝ 1.0 TB 

Օպտիկական սկավառակակիրը՝ DVD-RW

Ստեղնաշար և մկնիկ

  /կամ համարժեքը/
	Dell Inspiron 3459 AIO 23.8-inch Black FHD (1920x1080) Anti-Glare LED-Backlit Display with Wide Viewing Angle (IPS )Intel Core  i3-6100 (Dual Core 2.3GHz 3MB w/HD Graphics)

4GB Single Channel DDR3L 1600MHz (4GBx1)

802.11bgn + Blue-tooth 4.0, 2.4 GHz,

1TB 5400 rpm SATA Hard Drive

Hard DVD 

Wireless Keyboard and Mouse-KM636 - Russian 

Ubuntu War 1Yrs Parts Only

	4.
	Տպիչ
	հատ
	2
	2
	120000
	120000
	Կենոն (Canon) LBP6030  /կամ համարժեքը/
	Canon LBP6030B, ներառյալ համա-կարգչին եւ սնուցմանը միացման մալուխները

	5.
	մկնիկ
	հատ
	2
	2
	6000
	6000
	Գենիուս (Genius) DX-110 /կամ համարժեքը/
	Genius DX110X, USB

	6.
	Ցանցային փոխանջատիչ (Սվիչ )
	հատ
	1
	1
	60000
	60000
	10/100/1000 24 պորտ սվիչ   /կամ համարժեքը/
	Tenda TEG1024D, TEG1024D 24 Port 10/100/1000 Rackmountable Switch

	7.
	Ցանցային փոխանջատիչ (Սվիչ
	հատ
	4
	4
	20000
	20000
	10/100  5 պորտ սվիչ   /կամ համարժեքը/
	Netis  SWITCH ST3108S  8  port 10/100

	8.
	Կոշտ սկավառակ
	հատ
	1
	1
	33000
	33000
	1.0 TB  7200rpm 64Mb /կամ համարժեքը/
	Seagate ST1000DM003, 1Tb, SATA, 64Mb, 7200rpm

	9.
	ստեղնաշար
	հատ
	1
	1
	4000
	4000
	Գենիուս (Genius) USB   /կամ համարժեքը/
	Genius KB110X, USB

	10.
	Մկնիկ (հեռակառավարող)
	հատ
	1
	1
	8000
	8000
	Լոգիտեք (Logitech) M185 /կամ համարժեքը/
	Logitech M185

	11.
	Տեղեկատվության կրիչ
	հատ
	3
	3
	15000
	15000
	Տեղեկատվության կրիչ, (ֆլեշ ) 16 GB հիշողությամբ
	Flash Verbatim 16GB 49177 Store'n' go USB3.0

	60

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետը

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	04
	01
	03
	105015
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	11.10.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 2
	

	1
	<<Կոմպմարկետ>> սպը
	198250
	198250
	39650
	39650
	237900
	237900

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Կոմպմարկետ>> սպը
	250000
	250000
	50000
	50000
	300000
	300000

	Չափաբաժին 4
	

	1
	<<Կոմպմարկետ>> սպը
	79000
	79000
	15800
	15800
	94800
	94800

	Չափաբաժին 5
	

	1
	<<Կոմպմարկետ>> սպը
	    3600
	3600
	720
	720
	    4320
	    4320


	Չափաբաժին 6
	

	1
	<<Կոմպմարկետ>> սպը
	3600
	3600
	9000
	9000
	54000
	54000

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Կոմպմարկետ>> սպը
	12400
	12400
	2480
	2480
	14880
	14880

	Չափաբաժին 8
	

	1
	<<Կոմպմարկետ>> սպը
	23000
	23000
	4600
	4600
	27600
	27600

	Չափաբաժին 9
	

	1
	<<Կոմպմարկետ>> սպը
	3000
	3000
	600
	600
	3600
	3600

	Չափաբաժին 10
	

	1
	<<Կոմպմարկետ>> սպը
	6650
	6650
	1330
	1330
	7980
	7980

	Չափաբաժին 11
	

	1
	<<Կոմպմարկետ>> սպը
	8000
	8000
	1600
	1600
	9600
	9600

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակիցների որոշման ամսաթիվը
	02.12.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ  
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	02.12.2016թ 
	07.12.2016թ - 

	Ընտրված մասնակիցներին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	02.12.2016թ

	Ընտրված մասնակիցների կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	08.12.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	08.12.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրերի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	2-11
	<<Կոմպմարկետ>> սպը
	ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՄԻ-16/4
	09.12.2016թ
	30.12.2016թ
	-
	913000
	913000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ/ Անձնագրի համարը և սերիան

	2-11
	<<Կոմպմարկետ>> սպը
	ք. Երևան, Դավթաշեն 4-րդ թաղ, 2բ շենք, 45բն, հեռ.՝ (010)  54-29-31,
	info@comp.am
	1510002106830100


	     02557321



	

	Այլ տեղեկություններ
	<< ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՄԻ-16/4>  ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու  ընթացակարգի 1-ին չափաբաժնով, նախատեսված գումարից ցածր կամ հավասար գնային առաջարկ չլինելու պատճառով, գնման ընթացակարգը հայտարարվել է չկայացած: 



	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	-

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Զավեն Դավթյան
	010-52-48-90
	                           vhakobyan@sci.am


Պատվիրատու` <<ՀՀ ԳԱԱ Մեհանիկայի ինստիտուտ >> ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:
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